РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КИРОВСКИЙ РАЙОН

СИНИЦЫНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

21 СЕССИЯ I СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

03.06.2016 г.  № 375

с. Синицыно

О внесении изменений

в решение Синицынского

сельского совета

Рассмотрев заявление Хисматова А.А., предоставленные документы, в
соответствии с Федеральным конституционным законом от «21» марта 2014 года №
6–ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию Республики Крым и образовании в
составе Российской Федерации новых субъектов – Республики Крым и города
федерального значения Севастополя», Земельным кодексом Российской Федерации
от 25.10.2001 г. № 136–ФЗ,  Федеральным законом «О введении в действие
Земельного кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001 № 137–ФЗ, Законом
Республики Крым «Об особенностях регулирования имущественных и земельных
отношений на территории Республики Крым» от 31.07.2014 г. № 38–ЗРК,
Постановлением Совета министров Республики Крым «Об утверждении перечня
документов, подтверждающих наличие ранее возникших прав на объекты
недвижимого имущества и необходимых для государственной регистрации» от

11.08.2014 г. № 264, Федеральным законом Российской Федерации «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от
06.10.2003 г. № 131–ФЗ, Федеральным законом Российской Федерации «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг» от
27.07.2010 г. № 210–ФЗ , Решением 8-й сессии 1-го созыва Синицынского сельского
совета  «О вопросах правопреемства»  № 121 от 16.03.2015г., Решением
Синицынского сельского совета  366 от 03.06.2016г., «Об утверждении
административного регламента о предоставлении муниципальной услуги «Отмена и
внесение изменений в решение органов местного самоуправления» , Уставом
муниципального образования Синицынского сельского поселения Кировского
района Республики Крым, Синицынский сельский совет

РЕШИЛ :

1.В связи с допущенной технической ошибкой в адресном номере земельного

участка гр. Хисматова  Артура Анасовича внести изменение в решение  29-й сессии

5-го созыва Синицынского сельского совета  № 401 от 24.11.2009г.  «О разрешении

на изготовление технической документации по передаче в собственность земельных

участков» фразу «с.Синицыно, Калинина, 33» заменить на фразу «с.Синицыно,

Калинина, 34».

2. Направить решение в прокуратуру Кировского района.

Председатель Синицынского сельского совета  глава

администрации Синицынского сельского поселения                           А.В. Демиденко

	page3